
UCHWAŁA NR XLV/815/09  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie: budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  „e”  i pkt 10, art. 51, art.57, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. - z późniejszymi zmianami), art.92 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142 poz.1592 z 2001 r. – z późniejszymi zmianami) art.211, art.212,

art.214, art.217, art.222, art.235, art. 236, art.237, art. 238, art. 239, art. 240, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.), art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 r.), art.47

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203 poz.1966 z 2003 r. –

z późniejszymi zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:

§ 1. Uchwala się budżet miasta Dąbrowy Górniczej na 2010 rok  

§ 2. Ustala się: 

§ 3. Tworzy się rezerwy w wysokości 3.849.739 zł 

§ 4. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu w wysokości 34.018.642 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały  

§ 5. Ustala się:  - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych 1.900.000 zł  - wydatki na

realizację zadań określonych w programach: 

§  6 .  Ustala się  odprowadzenia na rzecz budżetu państwa z tytułu realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej

w wysokości 6.801.600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 7. Ustala się przychody i koszty zakładów budżetowych: 

§ 8. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych w wysokości: - dochody 7.816.788 zł - wydatki

7.809.316 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się przychody i wydatki: 

§ 11. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 w wysokości 199.711.422 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do

niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się  wydatki związane z realizacją  Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w latach 2010 – 2013 zgodnie

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.  

§  13 .  Ustala się  wydatki na programy i projekty planowane do realizacji ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowch oraz kredytów i pożyczek : - na sfinansowanie

przejściowego deficytu w kwocie 20.000.000 zł  - oraz wynikający z planu przychodów określonego w załączniku Nr 2 do

uchwały  

§ 15. Deficyt budżetu miasta w wysokości 154.229.704 zł,  planuje się pokryć  przychodami z emisji obligacji w kwocie

90.000.000 zł,  środkami z pożyczek w kwocie 9.944.134 zł oraz przychodami z „ wolnych środków” w kwocie 54.285.570

zł.  

§ 16. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają

wykonanie wydatków danego roku.  

§ 17. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§   1 9 .  Uchwała  wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

A) DOCHODY budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 425.931.841 zł  z tego: - dochody bieżące 418.351.841

zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł w tym: 

1) dochody gminy 324.173.160 zł z tego: - dochody bieżące 316.593.160 zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł

2) dochody powiatu 101.758.681 zł  z tego: - dochody bieżące 101.758.681 zł  - dochody majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

B) PRZYCHODY w wysokości 168.917.004 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

C) WYDATKI budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 580.161.545 zł z tego: - wydatki bieżące 407.765.123 zł

- wydatki majątkowe 172.396.422 zł w tym: 

1) wydatki gminy 478.402.864 zł z tego: - wydatki bieżące 306.006.442 zł - wydatki majątkowe 172.396.422 zł

2) wydatki powiatu 101.758.681 zł  z tego: - wydatki bieżące 101.758.681 zł  - wydatki majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

D) ROZCHODY w wysokości 14.687.300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Ogólną w wysokości 3.800.539 zł w tym: - w zakresie gminy 2.800.000 zł - w zakresie powiatu 1.000.539 zł

2) Celową  w wysokości 49.200 zł  - w zakresie powiatu z przeznaczeniem na realizację  zadań  własnych bieżących

z zakresu zarządzania kryzysowego 

a) Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1.850.000 zł

b) Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 50.000 zł

a) Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w wysokości: - przychody 29.727.940 zł - koszty 35.787.940 zł Dotacja

z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych - dotacja przedmiotowa z budżetu

4.980.000 zł - dotacja z funduszy celowych na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 980.000 zł 

b) Miejskiego Zakładu Przetwarzania Odpadów Komunalnych Lipówka II w wysokośc i :  - przychody 11.728.524 zł  -

koszty 13.045.766 zł  Dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zakład Przetwarzania Odpadów

Komunalnych Lipówka II - dotacja przedmiotowa z budżetu 1.521.800 zł  w tym: VAT 99.558 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

A) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 20.500.000 zł  - wydatki

35.700.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

B) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 9.300.000 zł - wydatki

11.969.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

C) Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: - przychody 407.000 zł

- wydatki 407.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

1) Dokonywania zmian w budżecie tj. dokonywania zmian w planie wydatków łącznie ze zmianami w zakresie

wynagrodzeń  i uposażeń  wynikających ze stosunku pracy z wyjątkiem przeniesień  wydatków między działami

i wydatków majątkowych. 

2) Lokowania czasowo wolnych środków pieniężnych na oprocentowanych rachunkach bankowych w bankach

mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oferujących najkorzystniejsze oprocentowanie. 

3) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu do kwoty 20.000.000 zł. 

4) Spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z planem rozchodów określonym w załączniku Nr 4 do

uchwały. 

5) Zaciągania zobowiązań  f inansowych do wysokośc i  k w o t  z a d ań  określonych w Wieloletnim Programie

Inwestycyjnym, o którym mowa w § 13 uchwały. 

6) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania miasta i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

7) Zaciągania zobowiązań  finansowych (tj. zawierania umów) związanych z bieżącą  działalnością,  zapewniających

ciągłość funkcjonowania miasta na jeden rodzaj wydatków na okres do 4 lat – do kwoty nie większej niż 40.000.000

zł 

8) Przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych - maksymalnie do 4 lat, jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Pasternak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Przychody 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Rozchody 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Dotacje 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Odprowadzenie na rzecz budżetu Państwa 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Zakłady budżetowe 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Dochody własne 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

GFOŚiGW 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

PFOŚiGW 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

PFZGiK 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Inwestycje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

WPI 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Programy unijne 

ID: TXIKO-ZKLLQ-QJAFL-MABJE-GMZHX. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLV/815/09  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie: budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  „e”  i pkt 10, art. 51, art.57, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. - z późniejszymi zmianami), art.92 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142 poz.1592 z 2001 r. – z późniejszymi zmianami) art.211, art.212,

art.214, art.217, art.222, art.235, art. 236, art.237, art. 238, art. 239, art. 240, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.), art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 r.), art.47

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203 poz.1966 z 2003 r. –

z późniejszymi zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:

§ 1. Uchwala się budżet miasta Dąbrowy Górniczej na 2010 rok  

§ 2. Ustala się: 

§ 3. Tworzy się rezerwy w wysokości 3.849.739 zł 

§ 4. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu w wysokości 34.018.642 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały  

§ 5. Ustala się:  - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych 1.900.000 zł  - wydatki na

realizację zadań określonych w programach: 

§  6 .  Ustala się  odprowadzenia na rzecz budżetu państwa z tytułu realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej

w wysokości 6.801.600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 7. Ustala się przychody i koszty zakładów budżetowych: 

§ 8. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych w wysokości: - dochody 7.816.788 zł - wydatki

7.809.316 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się przychody i wydatki: 

§ 11. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 w wysokości 199.711.422 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do

niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się  wydatki związane z realizacją  Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w latach 2010 – 2013 zgodnie

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.  

§  13 .  Ustala się  wydatki na programy i projekty planowane do realizacji ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowch oraz kredytów i pożyczek : - na sfinansowanie

przejściowego deficytu w kwocie 20.000.000 zł  - oraz wynikający z planu przychodów określonego w załączniku Nr 2 do

uchwały  

§ 15. Deficyt budżetu miasta w wysokości 154.229.704 zł,  planuje się pokryć  przychodami z emisji obligacji w kwocie

90.000.000 zł,  środkami z pożyczek w kwocie 9.944.134 zł oraz przychodami z „ wolnych środków” w kwocie 54.285.570

zł.  

§ 16. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają

wykonanie wydatków danego roku.  

§ 17. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§   1 9 .  Uchwała  wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

A) DOCHODY budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 425.931.841 zł  z tego: - dochody bieżące 418.351.841

zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł w tym: 

1) dochody gminy 324.173.160 zł z tego: - dochody bieżące 316.593.160 zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł

2) dochody powiatu 101.758.681 zł  z tego: - dochody bieżące 101.758.681 zł  - dochody majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

B) PRZYCHODY w wysokości 168.917.004 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

C) WYDATKI budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 580.161.545 zł z tego: - wydatki bieżące 407.765.123 zł

- wydatki majątkowe 172.396.422 zł w tym: 

1) wydatki gminy 478.402.864 zł z tego: - wydatki bieżące 306.006.442 zł - wydatki majątkowe 172.396.422 zł

2) wydatki powiatu 101.758.681 zł  z tego: - wydatki bieżące 101.758.681 zł  - wydatki majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

D) ROZCHODY w wysokości 14.687.300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Ogólną w wysokości 3.800.539 zł w tym: - w zakresie gminy 2.800.000 zł - w zakresie powiatu 1.000.539 zł

2) Celową  w wysokości 49.200 zł  - w zakresie powiatu z przeznaczeniem na realizację  zadań  własnych bieżących

z zakresu zarządzania kryzysowego 

a) Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1.850.000 zł

b) Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 50.000 zł

a) Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w wysokości: - przychody 29.727.940 zł - koszty 35.787.940 zł Dotacja

z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych - dotacja przedmiotowa z budżetu

4.980.000 zł - dotacja z funduszy celowych na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 980.000 zł 

b) Miejskiego Zakładu Przetwarzania Odpadów Komunalnych Lipówka II w wysokośc i :  - przychody 11.728.524 zł  -

koszty 13.045.766 zł  Dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zakład Przetwarzania Odpadów

Komunalnych Lipówka II - dotacja przedmiotowa z budżetu 1.521.800 zł  w tym: VAT 99.558 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

A) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 20.500.000 zł  - wydatki

35.700.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

B) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 9.300.000 zł - wydatki

11.969.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

C) Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: - przychody 407.000 zł

- wydatki 407.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

1) Dokonywania zmian w budżecie tj. dokonywania zmian w planie wydatków łącznie ze zmianami w zakresie

wynagrodzeń  i uposażeń  wynikających ze stosunku pracy z wyjątkiem przeniesień  wydatków między działami

i wydatków majątkowych. 

2) Lokowania czasowo wolnych środków pieniężnych na oprocentowanych rachunkach bankowych w bankach

mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oferujących najkorzystniejsze oprocentowanie. 

3) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu do kwoty 20.000.000 zł. 

4) Spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z planem rozchodów określonym w załączniku Nr 4 do

uchwały. 

5) Zaciągania zobowiązań  f inansowych do wysokośc i  k w o t  z a d ań  określonych w Wieloletnim Programie

Inwestycyjnym, o którym mowa w § 13 uchwały. 

6) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania miasta i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

7) Zaciągania zobowiązań  finansowych (tj. zawierania umów) związanych z bieżącą  działalnością,  zapewniających

ciągłość funkcjonowania miasta na jeden rodzaj wydatków na okres do 4 lat – do kwoty nie większej niż 40.000.000

zł 

8) Przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych - maksymalnie do 4 lat, jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Pasternak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Przychody 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Rozchody 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Dotacje 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Odprowadzenie na rzecz budżetu Państwa 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Zakłady budżetowe 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Dochody własne 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

GFOŚiGW 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

PFOŚiGW 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

PFZGiK 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Inwestycje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

WPI 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Programy unijne 

ID: TXIKO-ZKLLQ-QJAFL-MABJE-GMZHX. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLV/815/09  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie: budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  „e”  i pkt 10, art. 51, art.57, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. - z późniejszymi zmianami), art.92 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142 poz.1592 z 2001 r. – z późniejszymi zmianami) art.211, art.212,

art.214, art.217, art.222, art.235, art. 236, art.237, art. 238, art. 239, art. 240, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.), art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 r.), art.47

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203 poz.1966 z 2003 r. –

z późniejszymi zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:

§ 1. Uchwala się budżet miasta Dąbrowy Górniczej na 2010 rok  

§ 2. Ustala się: 

§ 3. Tworzy się rezerwy w wysokości 3.849.739 zł 

§ 4. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu w wysokości 34.018.642 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały  

§ 5. Ustala się:  - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych 1.900.000 zł  - wydatki na

realizację zadań określonych w programach: 

§  6 .  Ustala się  odprowadzenia na rzecz budżetu państwa z tytułu realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej

w wysokości 6.801.600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 7. Ustala się przychody i koszty zakładów budżetowych: 

§ 8. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych w wysokości: - dochody 7.816.788 zł - wydatki

7.809.316 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się przychody i wydatki: 

§ 11. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 w wysokości 199.711.422 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do

niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się  wydatki związane z realizacją  Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w latach 2010 – 2013 zgodnie

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.  

§  13 .  Ustala się  wydatki na programy i projekty planowane do realizacji ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowch oraz kredytów i pożyczek : - na sfinansowanie

przejściowego deficytu w kwocie 20.000.000 zł  - oraz wynikający z planu przychodów określonego w załączniku Nr 2 do

uchwały  

§ 15. Deficyt budżetu miasta w wysokości 154.229.704 zł,  planuje się pokryć  przychodami z emisji obligacji w kwocie

90.000.000 zł,  środkami z pożyczek w kwocie 9.944.134 zł oraz przychodami z „ wolnych środków” w kwocie 54.285.570

zł.  

§ 16. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają

wykonanie wydatków danego roku.  

§ 17. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§   1 9 .  Uchwała  wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

A) DOCHODY budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 425.931.841 zł  z tego: - dochody bieżące 418.351.841

zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł w tym: 

1) dochody gminy 324.173.160 zł z tego: - dochody bieżące 316.593.160 zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł

2) dochody powiatu 101.758.681 zł  z tego: - dochody bieżące 101.758.681 zł  - dochody majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

B) PRZYCHODY w wysokości 168.917.004 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

C) WYDATKI budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 580.161.545 zł z tego: - wydatki bieżące 407.765.123 zł

- wydatki majątkowe 172.396.422 zł w tym: 

1) wydatki gminy 478.402.864 zł z tego: - wydatki bieżące 306.006.442 zł - wydatki majątkowe 172.396.422 zł

2) wydatki powiatu 101.758.681 zł  z tego: - wydatki bieżące 101.758.681 zł  - wydatki majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

D) ROZCHODY w wysokości 14.687.300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Ogólną w wysokości 3.800.539 zł w tym: - w zakresie gminy 2.800.000 zł - w zakresie powiatu 1.000.539 zł

2) Celową  w wysokości 49.200 zł  - w zakresie powiatu z przeznaczeniem na realizację  zadań  własnych bieżących

z zakresu zarządzania kryzysowego 

a) Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1.850.000 zł

b) Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 50.000 zł

a) Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w wysokości: - przychody 29.727.940 zł - koszty 35.787.940 zł Dotacja

z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych - dotacja przedmiotowa z budżetu

4.980.000 zł - dotacja z funduszy celowych na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 980.000 zł 

b) Miejskiego Zakładu Przetwarzania Odpadów Komunalnych Lipówka II w wysokośc i :  - przychody 11.728.524 zł  -

koszty 13.045.766 zł  Dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zakład Przetwarzania Odpadów

Komunalnych Lipówka II - dotacja przedmiotowa z budżetu 1.521.800 zł  w tym: VAT 99.558 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

A) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 20.500.000 zł  - wydatki

35.700.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

B) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 9.300.000 zł - wydatki

11.969.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

C) Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: - przychody 407.000 zł

- wydatki 407.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

1) Dokonywania zmian w budżecie tj. dokonywania zmian w planie wydatków łącznie ze zmianami w zakresie

wynagrodzeń  i uposażeń  wynikających ze stosunku pracy z wyjątkiem przeniesień  wydatków między działami

i wydatków majątkowych. 

2) Lokowania czasowo wolnych środków pieniężnych na oprocentowanych rachunkach bankowych w bankach

mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oferujących najkorzystniejsze oprocentowanie. 

3) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu do kwoty 20.000.000 zł. 

4) Spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z planem rozchodów określonym w załączniku Nr 4 do

uchwały. 

5) Zaciągania zobowiązań  f inansowych do wysokośc i  k w o t  z a d ań  określonych w Wieloletnim Programie

Inwestycyjnym, o którym mowa w § 13 uchwały. 

6) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania miasta i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

7) Zaciągania zobowiązań  finansowych (tj. zawierania umów) związanych z bieżącą  działalnością,  zapewniających

ciągłość funkcjonowania miasta na jeden rodzaj wydatków na okres do 4 lat – do kwoty nie większej niż 40.000.000

zł 

8) Przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych - maksymalnie do 4 lat, jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Pasternak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Przychody 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Rozchody 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Dotacje 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Odprowadzenie na rzecz budżetu Państwa 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Zakłady budżetowe 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Dochody własne 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

GFOŚiGW 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

PFOŚiGW 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

PFZGiK 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Inwestycje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

WPI 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Programy unijne 

ID: TXIKO-ZKLLQ-QJAFL-MABJE-GMZHX. Podpisany. Strona 3 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XLV/815/09  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie: budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  „e”  i pkt 10, art. 51, art.57, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. - z późniejszymi zmianami), art.92 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142 poz.1592 z 2001 r. – z późniejszymi zmianami) art.211, art.212,

art.214, art.217, art.222, art.235, art. 236, art.237, art. 238, art. 239, art. 240, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.), art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 r.), art.47

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203 poz.1966 z 2003 r. –

z późniejszymi zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:

§ 1. Uchwala się budżet miasta Dąbrowy Górniczej na 2010 rok  

§ 2. Ustala się: 

§ 3. Tworzy się rezerwy w wysokości 3.849.739 zł 

§ 4. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu w wysokości 34.018.642 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały  

§ 5. Ustala się:  - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych 1.900.000 zł  - wydatki na

realizację zadań określonych w programach: 

§  6 .  Ustala się  odprowadzenia na rzecz budżetu państwa z tytułu realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej

w wysokości 6.801.600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 7. Ustala się przychody i koszty zakładów budżetowych: 

§ 8. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych w wysokości: - dochody 7.816.788 zł - wydatki

7.809.316 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się przychody i wydatki: 

§ 11. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 w wysokości 199.711.422 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do

niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się  wydatki związane z realizacją  Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w latach 2010 – 2013 zgodnie

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.  

§  13 .  Ustala się  wydatki na programy i projekty planowane do realizacji ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowch oraz kredytów i pożyczek : - na sfinansowanie

przejściowego deficytu w kwocie 20.000.000 zł  - oraz wynikający z planu przychodów określonego w załączniku Nr 2 do

uchwały  

§ 15. Deficyt budżetu miasta w wysokości 154.229.704 zł,  planuje się pokryć  przychodami z emisji obligacji w kwocie

90.000.000 zł,  środkami z pożyczek w kwocie 9.944.134 zł oraz przychodami z „ wolnych środków” w kwocie 54.285.570

zł.  

§ 16. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają

wykonanie wydatków danego roku.  

§ 17. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§   1 9 .  Uchwała  wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

A) DOCHODY budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 425.931.841 zł  z tego: - dochody bieżące 418.351.841

zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł w tym: 

1) dochody gminy 324.173.160 zł z tego: - dochody bieżące 316.593.160 zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł

2) dochody powiatu 101.758.681 zł  z tego: - dochody bieżące 101.758.681 zł  - dochody majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

B) PRZYCHODY w wysokości 168.917.004 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

C) WYDATKI budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 580.161.545 zł z tego: - wydatki bieżące 407.765.123 zł

- wydatki majątkowe 172.396.422 zł w tym: 

1) wydatki gminy 478.402.864 zł z tego: - wydatki bieżące 306.006.442 zł - wydatki majątkowe 172.396.422 zł

2) wydatki powiatu 101.758.681 zł  z tego: - wydatki bieżące 101.758.681 zł  - wydatki majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

D) ROZCHODY w wysokości 14.687.300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Ogólną w wysokości 3.800.539 zł w tym: - w zakresie gminy 2.800.000 zł - w zakresie powiatu 1.000.539 zł

2) Celową  w wysokości 49.200 zł  - w zakresie powiatu z przeznaczeniem na realizację  zadań  własnych bieżących

z zakresu zarządzania kryzysowego 

a) Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1.850.000 zł

b) Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 50.000 zł

a) Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w wysokości: - przychody 29.727.940 zł - koszty 35.787.940 zł Dotacja

z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych - dotacja przedmiotowa z budżetu

4.980.000 zł - dotacja z funduszy celowych na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 980.000 zł 

b) Miejskiego Zakładu Przetwarzania Odpadów Komunalnych Lipówka II w wysokośc i :  - przychody 11.728.524 zł  -

koszty 13.045.766 zł  Dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zakład Przetwarzania Odpadów

Komunalnych Lipówka II - dotacja przedmiotowa z budżetu 1.521.800 zł  w tym: VAT 99.558 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

A) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 20.500.000 zł  - wydatki

35.700.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

B) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 9.300.000 zł - wydatki

11.969.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

C) Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: - przychody 407.000 zł

- wydatki 407.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

1) Dokonywania zmian w budżecie tj. dokonywania zmian w planie wydatków łącznie ze zmianami w zakresie

wynagrodzeń  i uposażeń  wynikających ze stosunku pracy z wyjątkiem przeniesień  wydatków między działami

i wydatków majątkowych. 

2) Lokowania czasowo wolnych środków pieniężnych na oprocentowanych rachunkach bankowych w bankach

mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oferujących najkorzystniejsze oprocentowanie. 

3) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu do kwoty 20.000.000 zł. 

4) Spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z planem rozchodów określonym w załączniku Nr 4 do

uchwały. 

5) Zaciągania zobowiązań  f inansowych do wysokośc i  k w o t  z a d ań  określonych w Wieloletnim Programie

Inwestycyjnym, o którym mowa w § 13 uchwały. 

6) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania miasta i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

7) Zaciągania zobowiązań  finansowych (tj. zawierania umów) związanych z bieżącą  działalnością,  zapewniających

ciągłość funkcjonowania miasta na jeden rodzaj wydatków na okres do 4 lat – do kwoty nie większej niż 40.000.000

zł 

8) Przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych - maksymalnie do 4 lat, jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Pasternak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Przychody 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Rozchody 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Dotacje 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Odprowadzenie na rzecz budżetu Państwa 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Zakłady budżetowe 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Dochody własne 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

GFOŚiGW 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

PFOŚiGW 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

PFZGiK 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Inwestycje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

WPI 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Programy unijne 

ID: TXIKO-ZKLLQ-QJAFL-MABJE-GMZHX. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik6.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik7.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik8.pdf


UCHWAŁA NR XLV/815/09  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie: budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  „e”  i pkt 10, art. 51, art.57, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. - z późniejszymi zmianami), art.92 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142 poz.1592 z 2001 r. – z późniejszymi zmianami) art.211, art.212,

art.214, art.217, art.222, art.235, art. 236, art.237, art. 238, art. 239, art. 240, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.), art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 r.), art.47

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203 poz.1966 z 2003 r. –

z późniejszymi zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:

§ 1. Uchwala się budżet miasta Dąbrowy Górniczej na 2010 rok  

§ 2. Ustala się: 

§ 3. Tworzy się rezerwy w wysokości 3.849.739 zł 

§ 4. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu w wysokości 34.018.642 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały  

§ 5. Ustala się:  - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych 1.900.000 zł  - wydatki na

realizację zadań określonych w programach: 

§  6 .  Ustala się  odprowadzenia na rzecz budżetu państwa z tytułu realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej

w wysokości 6.801.600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 7. Ustala się przychody i koszty zakładów budżetowych: 

§ 8. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych w wysokości: - dochody 7.816.788 zł - wydatki

7.809.316 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się przychody i wydatki: 

§ 11. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 w wysokości 199.711.422 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do

niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się  wydatki związane z realizacją  Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w latach 2010 – 2013 zgodnie

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.  

§  13 .  Ustala się  wydatki na programy i projekty planowane do realizacji ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowch oraz kredytów i pożyczek : - na sfinansowanie

przejściowego deficytu w kwocie 20.000.000 zł  - oraz wynikający z planu przychodów określonego w załączniku Nr 2 do

uchwały  

§ 15. Deficyt budżetu miasta w wysokości 154.229.704 zł,  planuje się pokryć  przychodami z emisji obligacji w kwocie

90.000.000 zł,  środkami z pożyczek w kwocie 9.944.134 zł oraz przychodami z „ wolnych środków” w kwocie 54.285.570

zł.  

§ 16. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają

wykonanie wydatków danego roku.  

§ 17. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§   1 9 .  Uchwała  wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

A) DOCHODY budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 425.931.841 zł  z tego: - dochody bieżące 418.351.841

zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł w tym: 

1) dochody gminy 324.173.160 zł z tego: - dochody bieżące 316.593.160 zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł

2) dochody powiatu 101.758.681 zł  z tego: - dochody bieżące 101.758.681 zł  - dochody majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

B) PRZYCHODY w wysokości 168.917.004 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

C) WYDATKI budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 580.161.545 zł z tego: - wydatki bieżące 407.765.123 zł

- wydatki majątkowe 172.396.422 zł w tym: 

1) wydatki gminy 478.402.864 zł z tego: - wydatki bieżące 306.006.442 zł - wydatki majątkowe 172.396.422 zł

2) wydatki powiatu 101.758.681 zł  z tego: - wydatki bieżące 101.758.681 zł  - wydatki majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

D) ROZCHODY w wysokości 14.687.300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Ogólną w wysokości 3.800.539 zł w tym: - w zakresie gminy 2.800.000 zł - w zakresie powiatu 1.000.539 zł

2) Celową  w wysokości 49.200 zł  - w zakresie powiatu z przeznaczeniem na realizację  zadań  własnych bieżących

z zakresu zarządzania kryzysowego 

a) Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1.850.000 zł

b) Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 50.000 zł

a) Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w wysokości: - przychody 29.727.940 zł - koszty 35.787.940 zł Dotacja

z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych - dotacja przedmiotowa z budżetu

4.980.000 zł - dotacja z funduszy celowych na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 980.000 zł 

b) Miejskiego Zakładu Przetwarzania Odpadów Komunalnych Lipówka II w wysokośc i :  - przychody 11.728.524 zł  -

koszty 13.045.766 zł  Dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zakład Przetwarzania Odpadów

Komunalnych Lipówka II - dotacja przedmiotowa z budżetu 1.521.800 zł  w tym: VAT 99.558 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

A) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 20.500.000 zł  - wydatki

35.700.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

B) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 9.300.000 zł - wydatki

11.969.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

C) Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: - przychody 407.000 zł

- wydatki 407.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

1) Dokonywania zmian w budżecie tj. dokonywania zmian w planie wydatków łącznie ze zmianami w zakresie

wynagrodzeń  i uposażeń  wynikających ze stosunku pracy z wyjątkiem przeniesień  wydatków między działami

i wydatków majątkowych. 

2) Lokowania czasowo wolnych środków pieniężnych na oprocentowanych rachunkach bankowych w bankach

mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oferujących najkorzystniejsze oprocentowanie. 

3) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu do kwoty 20.000.000 zł. 

4) Spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z planem rozchodów określonym w załączniku Nr 4 do

uchwały. 

5) Zaciągania zobowiązań  f inansowych do wysokośc i  k w o t  z a d ań  określonych w Wieloletnim Programie

Inwestycyjnym, o którym mowa w § 13 uchwały. 

6) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania miasta i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

7) Zaciągania zobowiązań  finansowych (tj. zawierania umów) związanych z bieżącą  działalnością,  zapewniających

ciągłość funkcjonowania miasta na jeden rodzaj wydatków na okres do 4 lat – do kwoty nie większej niż 40.000.000

zł 

8) Przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych - maksymalnie do 4 lat, jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Pasternak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Przychody 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Rozchody 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Dotacje 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Odprowadzenie na rzecz budżetu Państwa 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Zakłady budżetowe 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Dochody własne 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

GFOŚiGW 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

PFOŚiGW 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

PFZGiK 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Inwestycje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

WPI 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Programy unijne 

ID: TXIKO-ZKLLQ-QJAFL-MABJE-GMZHX. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik9.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik10.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik11.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik12.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik13.pdf


UCHWAŁA NR XLV/815/09  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie: budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”,  „d”,  „e”  i pkt 10, art. 51, art.57, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. - z późniejszymi zmianami), art.92 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142 poz.1592 z 2001 r. – z późniejszymi zmianami) art.211, art.212,

art.214, art.217, art.222, art.235, art. 236, art.237, art. 238, art. 239, art. 240, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.), art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 r.), art.47

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203 poz.1966 z 2003 r. –

z późniejszymi zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:

§ 1. Uchwala się budżet miasta Dąbrowy Górniczej na 2010 rok  

§ 2. Ustala się: 

§ 3. Tworzy się rezerwy w wysokości 3.849.739 zł 

§ 4. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu w wysokości 34.018.642 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały  

§ 5. Ustala się:  - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych 1.900.000 zł  - wydatki na

realizację zadań określonych w programach: 

§  6 .  Ustala się  odprowadzenia na rzecz budżetu państwa z tytułu realizacji zadań  z zakresu administracji rządowej

w wysokości 6.801.600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 7. Ustala się przychody i koszty zakładów budżetowych: 

§ 8. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych w wysokości: - dochody 7.816.788 zł - wydatki

7.809.316 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się przychody i wydatki: 

§ 11. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 w wysokości 199.711.422 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do

niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się  wydatki związane z realizacją  Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w latach 2010 – 2013 zgodnie

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.  

§  13 .  Ustala się  wydatki na programy i projekty planowane do realizacji ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowch oraz kredytów i pożyczek : - na sfinansowanie

przejściowego deficytu w kwocie 20.000.000 zł  - oraz wynikający z planu przychodów określonego w załączniku Nr 2 do

uchwały  

§ 15. Deficyt budżetu miasta w wysokości 154.229.704 zł,  planuje się pokryć  przychodami z emisji obligacji w kwocie

90.000.000 zł,  środkami z pożyczek w kwocie 9.944.134 zł oraz przychodami z „ wolnych środków” w kwocie 54.285.570

zł.  

§ 16. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają

wykonanie wydatków danego roku.  

§ 17. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§   1 9 .  Uchwała  wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

A) DOCHODY budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 425.931.841 zł  z tego: - dochody bieżące 418.351.841

zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł w tym: 

1) dochody gminy 324.173.160 zł z tego: - dochody bieżące 316.593.160 zł - dochody majątkowe 7.580.000 zł

2) dochody powiatu 101.758.681 zł  z tego: - dochody bieżące 101.758.681 zł  - dochody majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

B) PRZYCHODY w wysokości 168.917.004 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

C) WYDATKI budżetu miasta Dąbrowy Górniczej w wysokości 580.161.545 zł z tego: - wydatki bieżące 407.765.123 zł

- wydatki majątkowe 172.396.422 zł w tym: 

1) wydatki gminy 478.402.864 zł z tego: - wydatki bieżące 306.006.442 zł - wydatki majątkowe 172.396.422 zł

2) wydatki powiatu 101.758.681 zł  z tego: - wydatki bieżące 101.758.681 zł  - wydatki majątkowe 0 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

D) ROZCHODY w wysokości 14.687.300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Ogólną w wysokości 3.800.539 zł w tym: - w zakresie gminy 2.800.000 zł - w zakresie powiatu 1.000.539 zł

2) Celową  w wysokości 49.200 zł  - w zakresie powiatu z przeznaczeniem na realizację  zadań  własnych bieżących

z zakresu zarządzania kryzysowego 

a) Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1.850.000 zł

b) Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 50.000 zł

a) Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w wysokości: - przychody 29.727.940 zł - koszty 35.787.940 zł Dotacja

z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych - dotacja przedmiotowa z budżetu

4.980.000 zł - dotacja z funduszy celowych na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 980.000 zł 

b) Miejskiego Zakładu Przetwarzania Odpadów Komunalnych Lipówka II w wysokośc i :  - przychody 11.728.524 zł  -

koszty 13.045.766 zł  Dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego - Miejski Zakład Przetwarzania Odpadów

Komunalnych Lipówka II - dotacja przedmiotowa z budżetu 1.521.800 zł  w tym: VAT 99.558 zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

A) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 20.500.000 zł  - wydatki

35.700.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

B) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: - przychody 9.300.000 zł - wydatki

11.969.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

C) Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: - przychody 407.000 zł

- wydatki 407.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

1) Dokonywania zmian w budżecie tj. dokonywania zmian w planie wydatków łącznie ze zmianami w zakresie

wynagrodzeń  i uposażeń  wynikających ze stosunku pracy z wyjątkiem przeniesień  wydatków między działami

i wydatków majątkowych. 

2) Lokowania czasowo wolnych środków pieniężnych na oprocentowanych rachunkach bankowych w bankach

mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oferujących najkorzystniejsze oprocentowanie. 

3) Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego

przejściowego deficytu do kwoty 20.000.000 zł. 

4) Spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z planem rozchodów określonym w załączniku Nr 4 do

uchwały. 

5) Zaciągania zobowiązań  f inansowych do wysokośc i  k w o t  z a d ań  określonych w Wieloletnim Programie

Inwestycyjnym, o którym mowa w § 13 uchwały. 

6) Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania miasta i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

7) Zaciągania zobowiązań  finansowych (tj. zawierania umów) związanych z bieżącą  działalnością,  zapewniających

ciągłość funkcjonowania miasta na jeden rodzaj wydatków na okres do 4 lat – do kwoty nie większej niż 40.000.000

zł 

8) Przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych - maksymalnie do 4 lat, jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej 

Agnieszka Pasternak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Przychody 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Rozchody 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Dotacje 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Odprowadzenie na rzecz budżetu Państwa 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Zakłady budżetowe 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Dochody własne 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

GFOŚiGW 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

PFOŚiGW 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

PFZGiK 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Inwestycje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

WPI 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLV/815/09

Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Programy unijne 

ID: TXIKO-ZKLLQ-QJAFL-MABJE-GMZHX. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B8D4412D-3F9F-438F-BA3D-1B0E4A209C21/Zalacznik14.pdf

